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Hyvä Jari Mansikka-aho / Laihian kunta

Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) kiittää toimittamastanne selvityksestä koskien jätehuollon hankintoja.

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) ja sen esitöiden (HE 108/2016) mukaan KKV
keskittyy julkisten hankintojen valvonnassa ensisijaisesti laittomien suorahankintojen ja niihin rinnastuvien menettelyltään
karkeasti virheellisten tai syrjivien hankintojen valvontaan. KKV:lla on mahdollisuus kieltää hankintapäätöksen täytäntöönpano tai
tehdä esitys markkinaoikeudelle seuraamusten määräämiseksi vain silloin, kun kyse on lainvastaisesta suorahankinnasta. Jos on
kyse muunlaisesta hankintalain vastaisesta menettelystä, on KKV:n mahdollista antaa asiassa hallintolain (434/2003) 53 c §:n
mukaista hallinnollista ohjausta, mutta hankintayksiköllä ei ole sen seurauksena velvollisuutta muuttaa menettelyään. KKV:n
hankintojen valvonta on toimivaltainen tutkimaan vain 1.1.2017 tai sen jälkeen alkaneita hankintamenettelyjä. KKV:lla on laaja
harkintavalta laajamittaiseen käsittelyyn valikoitavien tapausten priorisoinnissa.

KKV voi olla ryhtymättä toimenpiteisiin esimerkiksi silloin, kun ei voida pitää todennäköisenä, että hankinnassa on kyse
laittomasta suorahankinnasta tai muusta hankintalain vastaisesta menettelystä, asiaa koskevat KKV:n tietoon tuodut seikat eivät
vaikuta todenperäisiltä tai ei ole todennäköistä, että laittoman suorahankinnan tai muun lainvastaisen menettelyn vaikutukset
julkisten varojen tehokkaalle käytölle tai markkinoiden avoimuudelle ja kilpailulle ovat merkittävät.

Kilpailu- ja kuluttajavirasto on arvioinut jätehuollon hankintoja toimittamanne selvityksen perusteella. Asiassa tehdyn alustavan
arvion perusteella KKV ei ryhdy asiassa enempiin toimenpiteisiin, koska viimeisin jätehuollon palveluita koskeva hankintasopimus
on laadittu yli kaksi vuotta sitten, eikä virastolla siten ole asiassa ajallista toimivaltaa. Näin ollen KKV päättää asian käsittelyn.
Asian selvittämisen päättäminen ei sisällä arviota tarkastelun kohteena olevan hankintamenettelyn lainmukaisuudesta.
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